
Darłowo na weekend 25-27 lipca
written by Bartosz Kowalski | 24 lipca 2025

Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na najbliższy weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-25-27-lipca/


24-27 lipca – 25. Festiwal Filmów Skandynawskich

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56



zobacz więcej

23 lipca – Roboty w królestwie fantasy

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/25-festiwal-filmow-skandynawskich/


Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c

Połącz robotykę z literaturą fantasy!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/lato-2025-w-bibliotece-zostan-z-nami-na-wakacje-4/


24 lipca – Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania
teatralne w Darłowie!

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Lubisz teatr i dobrą zabawę?
Dołącz do nas na „Teatrzyk” – cykliczne, wakacyjne spotkania teatralne w Darłowie!Baw
się w teatr i odkryj swoją sceniczną pasję! „Teatrzyk” to letnie warsztaty teatralne
organizowane przez Darłowskie Centrum Wolontariatu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/52045/2025-07-24/


27 lipca – Trio akustyczne TRIANDRIA w Darłowie – Wave Bar

Wave Bar, Darłówko Zachodnie, ul. Wilków Morskich 23



Zapraszamy na wyjątkowy wieczór z Triandrią – akustycznym trio gitarowym ze Słupska,
które zabierze Was w muzyczną podróż przez Hiszpanię, Bałkany i Bliski Wschód. Ich
autorskie kompozycje łączą elementy etno, folku i jazzu, tworząc niepowtarzalne
brzmienie w skrócie mieszczące się w kategorii world music.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/trio-akustyczne-triandria-w-darlowie-wave-bar/


28 lipca – Bezpłatna wycieczka z przewodnikiem po Darłowie śladami Leopolda
Tyrmanda i bohaterów jego powieści pt. ,,Siedem Dalekich Rejsów”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Zapraszamy w każdy poniedziałek tego lata do udziału w bezpłatnych wycieczkach po
Darłowie. W podróż tę zabierze Państwa licencjonowany przewodnik, na co dzień radna
Rady Miejskiej w Darłowie i inicjatorka powstania pierwszej w Polsce ławeczki Leopolda
Tyrmanda – Pani Krystyna Różańska.

zobacz więcej

28 lipca – Zapraszamy do udziału w LETNIM KURSIE SAMOOBRONY

Program kursu obejmuje 5 zajęć na powietrzu w poniedziałki i środy godz. 18.00 dla dzieci
, młodzieży i dorosłych. ZAPRASZAMY ! Po zaliczeniu sprawdzianu technicznego na koniec
kursu każdy uczestnik otrzymuje zalaminowany certyfikat w języku polskim i angielskim
potwierdzający ukończenie kursu samoobrony pierwszego stopnia. Zainteresowanym
informacji o kursie samoobrony udziela biuro klubu : ashihara-karate@o2.pl

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bezplatna-wycieczka-z-przewodnikiem-po-darlowie-sladami-leopolda-tyrmanda-i-bohaterow-jego-powiesci-pt-siedem-dalekich-rejsow/2025-07-28/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zapraszamy-do-udzialu-w-letnim-kursie-samoobrony/

